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Institut du Bosphore XIV. Senelik Seminerini, 22 – 23 Mayıs 

tarihinde İstanbul’da düzenledi 

Avrupa’da Türkiye’nin ekonomik, siyasal ve kültürel özellikleri hakkında bilgileri 

derinleştirmek, Türkiye-Fransa, Türkiye- AB ilişkilerini ve AB entegrasyon sürecini 

geliştirmek amacıyla Paris’te çalışmalarını yürüten Institut du Bosphore; XIV. Senelik 

Seminerini 22 – 23 Mayıs tarihlerinde İstanbul’da düzenledi.  

 

Fransa ve Türkiye’nin yanı sıra, Avrupa Birliği çevrelerinden üst düzey konukların 

davetli olduğu etkinliğin açılış kokteyli 22 Mayıs Perşembe günü Fransız Sarayı’nda 

Fransa’nın Ankara Büyükelçisi Isabelle Dumont’un ev sahipliğinde ve Fransa Senatosu 

Fransa – Türkiye Dostluk Grubu Başkanı Bernard Fialaire’in katılımıyla gerçekleşti.  

 

“Beyond Geopolitics / Jeopolitiğin Ötesinde” başlığı altında 23 Mayıs tarihinde 

düzenlenen seminerin açılış konuşmaları Institut du Bosphore Başkanı Bahadır 

Kaleağası, Bilim Kurulu Eş-Başkanları Ümit N. Boyner ve Xavier Hürstel tarafından 

yapıldı.  

 

Seminerin açılışında konuşan Institut du Bosphore Bilim Kurulu Eş Başkanı Ümit N. 

Boyner şu ifadeleri kullandı: 

 

"Türkiye’nin Batı ve Avrupa ile ilişkilerine baktığımızda, aynı yoldan yürüdüğümüzü, 

çağdaş uygarlık ailesinin bir parçası olduğumuzu ve sorunlarımızın siyasi tezahürleri 

farklı olsa da özünde benzer olduğunu unutmamalıyız. Türkiye – AB ilişkilerinde de 

Avrupa İş Dünyası Konfederasyonu- BusinessEurope tarafından uzun süredir 

desteklenen Gümrük Birliği’nin güncellenmesi dahil olmak üzere daha derin ekonomik 

entegrasyon, artık her zamankinden daha kritik bir hale gelmiştir. Bu çerçevede, Institut 

du Bosphore, Türkiye ve Fransa arasında diyaloğu teşvik eden, bu ikili ilişkiyi Avrupa, 

transatlantik ve küresel perspektiflere taşıyan özgün ve güvenilir bir platform haline 

gelmiştir.” 

 

 
 

Basın Bülteni 
               22 Mayıs 2025 
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Fransa ve Türkiye’nin gündeminde yer alan ortak risk ve fırsatların ele alınmasına zemin 

hazırlamak ve bu ilişkileri geleceğe taşıyacak iş birliği alanlarını tartışmak amacıyla 

gerçekleştirilen etkinlik, küresel risklere ilişkin değerlendirmelerle başladı. Ardından, 

karşılıklı stratejik önceliklerin ele alındığı üç tematik oturum düzenlendi: 

• ABD, Çin ve Avrupa: Ekonomik ve İklimsel Zorluklar 

• Yapay Zekâ Çağında Demokrasiler 

• Türkiye ve Uluslararası Yatırımlar 

 

Seminerin programına aşağıdaki link üzerinden erişim sağlanabilir:  

https://bit.ly/IBSeminar2025Programme) 

*2009 yılında, Paris’te TÜSİAD’ın girişimiyle kurulan, Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne 

entegrasyonu kapsamında attığı adımların güçlendirilmesi ve toplumlar arası sivil 

diyaloğun arttırılması amacını taşıyan Institut du Bosphore’un etkinliklerine ilişkin 

bilgiye ulaşmak için websayfasını www.institut-bosphore.org/ ziyaret edebilirsiniz. 
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